Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.10.2023
	№ 5971

Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа город Бор

В целях приведения нормативных правовых актов администрации городского округа город Бор Нижегородской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация городского округа г. Бор постановляет:
 1.Отменить постановления администрации городского округа г. Бор:
1.1.  от 18.05.2015 № 2306 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа г. Бор Нижегородской области»;
1.2. от 14.12.2015 № 6353 «О внесении изменений в некоторые приложения, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор Нижегородской области от 18.05.2015 № 2306»;
1.3. от 31.10.2016 № 5058 «О внесении изменения в Порядок формирования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа г.Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.4. от 01.02.2017 № 472 «О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации от 18.05.2015 № 2306 и отмене постановления администрации от 30.09.2011 № 5296»;
1.5. от 20.02.2017 № 826 «О внесении изменений в приложение, утвержденное постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.6. от 05.05.2017 № 2344 «О внесении изменений в Порядок формирования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений городского округа г.Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.7. от 30.06.2017 № 3612 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.8. от 03.10.2017 № 5665 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.9. от 20.10.2017 № 6070 «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.10. от 30.01.2018 № 446 «О внесении изменений в некоторые приложения к постановлению администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.11. от 20.02.2018 № 1001  «О внесении изменений в постановление
администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.12. от 29.05.2018 № 3054 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.13. от  06.11.2018 № 6324 «О внесении изменений в Минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 18.05.2015 № 2306»;
1.14. от  29.12.2018 № 7691 «О внесении изменений в Минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 18.05.2015 № 2306»;
1.15. от 24.09.2019 № 5172 «О внесении изменений в Минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 18.05.2015 № 2306»;
1.16. от 17.10.2019 №5695 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 18.05.2015 № 2306»;
1.17. от 24.10.2019 № 5762 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.18. от 04.12.2019 № 6522 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.19. от 18.12.2019 № 6838 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.20. от 10.09.2020 № 3994 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.21. от 02.12.2020 № 5621 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.22. от 09.02.2021 № 644 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.23. от 29.03.2021 № 1558 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г. Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.24.  от 26.10.2021 № 5329 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 18.05.2015 № 2306»;
1.25. от 30.12.2021 №6830 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.26. от 01.02.2022  №458 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.27. от 17.03.2022  №1254 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.28. от 30.05.2022 №2798 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.29. от  06.10.2022 №5132 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.30. от 09.01.2023 №1 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.31. от 15.06.2023 №3536 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»;
1.32. от 26.07.2023 №4350 «О внесении изменений в минимальные размеры окладов, утвержденные постановлением администрации городского округа г.Бор от 18.05.2015 № 2306»
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2023 г.
4. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР Сегодня», сетевом издание «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

[bookmark: P44]Исп. Большакова О.В.
2-26-60